
(Tvirtinimo žyma)

            

                                                         (data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 94876              71455             

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 25522              27455             

2. Finansavimo pajamos 69354              44000             

2.1. Finansavimo sumų iš savivaldyb. biudžeto panaudojimo pajamos 36000              44000             

2.2. Kitos finansavimo pajamos 33354              -                     

3. Kitos pajamos -                     

II. SĄNAUDOS 99708              63173             

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 13159              11456             

2. Kitos sąnaudos

3. Veiklos sąnaudos 86549              51717             

3.1. Pardavimo

3.2. Darbuotojų išlaikymo 45841              44816             

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 190                  168                 

3.4. Patalpų išlaikymo 2363                2611               

3.5. Ryšių 10876              1077               

3.6. Transporto išlaikymo 853                  519                 

3.7. Turto vertės sumažėjimo

3.8. Kitos veiklos 26426              2526               

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (4832)              8282               

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS (4832)            8282            

Direktorė                                                              ______________               Gražinitė Jokšienė

Vyr. buhalterė _____________     
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba                                                   (parašas)                                    (vardas ir pavardė)                             

galinčio tvarkyti apskaitą kito asmens 

(Eurais)

VIEŠOJI ĮSTAIGA SKUODO INFORMACIJOS CENTRAS

Įmonės kodas 174585733, Vytauto g. 9, Skuodas

(ūkio subjekto pavadinimas)

(kodas, buveinės adresas)

pareigų pavadinimas) 

Emilija Černeckytė

(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      

PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2021-01-26  Nr. F-1


